
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Малоимышская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ  

11.04.2022 г.                                                                                          № 92                                                                                       

Об утверждении Отчета о результатах  

самообследования деятельности 

 муниципального бюджетного общеобразовательного 

 учреждения «Малоимышская средняя  

общеобразовательная школа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка 

проведения самообследования образовательной организацией", приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 10.12.13 г. № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащих самообследованию», 

Порядком проведения самообследования МБОУ «Малоимышская СОШ, утвержденным 

приказом №51 от 27 февраля 2022 г., на основании решения Педагогического совета 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Малоимышская СОШ», 

протокол № 5 от 11 апреля  2022 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности муниципального 

бюджетного общеоразовательного учреждения «Малоимышская средняя 

общеобразовательная школа» за 2021 г.  

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Ильиной С.Н.):  

2.1. направить Отчет о результатах самообследования деятельности учредителю МКУ 

«Управление образования Ужурского района», расположенное по адресу: 662253, г. Ужур  

Красноярского края, ул. Строителей, д. 9.  

2.2. Ответственному за работу с сайтом Кириенко О.Н. разместить Отчет о результатах 

самообследования деятельности МБОУ «Малоимышская СОШ» на официальном сайте 

учреждения в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе «Сведения об 

образовательной организации» в разделе «Документы» до 20.04.2022 г. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ «Малоимышская СОШ»                                       Помогаев М.А. 

 


		2022-04-15T10:49:41+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛОИМЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




